
REPT]BLIKA. E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMI.INA E GJILANIT
opSrrNA GNJTLANE / MUNrcrpALrtv or cJrL-A,N / crLAN BELEDTrEsT

ZYRA, E I{RYET,dRIT
KANCEL.4.RT.IA PRESEDMKA / iVIAYOR'S OFF'ICE / BASKAN OF'ISI

Ne dokr.rmentin e publikLrar me dt.-08 Janar 2020, eslrre bere gabim tek OJe-te q6 nuk jan6
perfituese, ndersa eshtd shkrrar qe jane perfituese, Pra, lista e perfituesve nga thirrja publike
e dt. 09.12.2019, dshte si vryon:

Lista e p6rfituesve nga Thirrja publike e dat6s O}.LZ.ZOI-}

pEr frimi beshper o
te OI(

n e mbdshtetjes financiare publike pdr financimin e projekteve/programeve

Nr. Nr. protokollit Aplikuesi Projekti Shuma e
projektit ni €

Pikdt

1 13- 463 / 0 6-0 15 47 5 4 / 1,9
ARS Klubi "Beqir

Musliu"
Pena e
Flakds

3.000,00 € 71.2

2
1.3 -1.11 / 01-01s 4BB2 / Ie 0JQ "Classi Kos"

Akademit6 e

Flakds
3.800,00 € 71.4

nJ
1,3-463 / 06-0L5546s / 79 oJQ- "Lyra " Xixat e

Flakds
1.450,00 € 78.6

4
1.3-111 / 07-0 1 53 1 3e / 1e OJQ AI{V "Gjilani"

Festivali i
Kengds Fest
Flaka 2020

10.290,00 € 73.8

5
1,3- 463 / 0 6-015 4664 / 19

Shoqata e Arteve
Pamore

Pdneli i

Flakds
2.700,00 € 76.8

e



REPI.IBLIIL{. E KOSOVtsS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

KON.ITIN.T E GJILANIT
opSrrNA GNIILANE / MUNICIpALTTy op ctu-+N / GII_AN BELEDTiaESI

Z\'RI. E I{RYET.\RIT
I\^{N('EL.\RI.I\ ['RESEI)NII{-\ / NIA}'OR'S OFFICE / BASI{.{N OF,ISI

Nderl<aq, I<jo 6shte lista qd jane refuzuar nga ana e komisionit per pErzgjedhje:

I(omisioni vleresues pas shqyrtimit te kerkcsavc td arritura nga OJQ-te sipas thi*jes pLrblike te
shpallur ne W-faqen e K.K. Gjilan me clatdn 09,12.2019 nga shtate (7) OJQ te aplikuara, dy (2)
aplikues nuk i kane pern,bush kLrshtet dhe kriteret e k€rkuara sipas thinjes publike .

UDHEZIM JURIDIK

Kundi)r vendimit td Komisionit Vleriisues aplilcantdt muncl td ushtrojnd anlcesi) dulce u bazuar nd
rregulloren MF-Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik tii OJe-ve
ht Komisioni i Ankesave vendos mbi ankesdn brenda pesd (5) ditdsh nga dita e pranimit tii
saj.

Nr. Nr. protokollit Aplikuari Proiekti Shuma e
proiektit nd €

Pikdt

1, 13-711/01-01s53 s5l1e OJQ "Varg e Vi"
Talia e
Flakds 20.900,00 € 31.4

2 73-463 / 06-0155465 / 79 OJQ "Moll6kuqdt"
Festivali
"Yiet e
Flakes"

2.820,00 e 29

llza Selishta


